

**A**zərbaycan xalqı əsrlər özünün milli adət-ənənələrini yaratmış, dövrün, zamanın dəyişməsinə, ağır çətinliklərlə üzləşməsinə baxmayaraq, onu yaşatmış, nəsildən-nəsilə ötürmüş və qoruyub saxlamışdır. Milli adət-ənənələrimizi özündə əks etdirən Novruz bayramının da təntənəli keçirilməsi müəyyən dövrlərdə çətinliklərlə qarşılaşmışdır. Ancaq xalq bütün çətinliklərə sinə gərmiş və Novruz xalqımızın milli bayramı kimi formalaşmışdır. Novruz xalqımızın əsrlərdən bəri eyni sevgi və təntənə ilə qeyd etdiyi bayramdır. Novruz bayramı həm də ölkəmizdə yaşayan bütün xalqların mehribanlığını, sıx vəhdətini nümayiş etdirən, ildən – ilə böyük coşqu ilə qeyd edilən, əhəmiyyətini getdikcə artıran ideyalar məcmusudur.

Əksər müsəlman ölkələrində qeyd edilən Novruz bayramının ölkəmizdəki ənənələr boğçası daha zəngin, daha mütəşəkkildir. Qürurverici haldır ki, Novruz bayramı 2009-cu ildə UNESCO-nun Qeyri-Maddi Mədəni İrs Siyahısına daxil edilərək, bəşəri status qazanmışdır. Bu status milli adət-ənənələrimizin dünya miqyasında təbliğinin və milli – mənəvi dəyərlərimizə beynəlxalq aləmdə verilən yüksək qiymətin bariz nümunəsidir. Təbii ki, həm Novruzun, həm də digər mədəni irs nümunələrimizin beynəlxalq aləmdə təbliğinin əsası ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulub. Prezident İlham Əliyev və Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, UNESCO-nun və İSESCO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban xanım Əliyevanın müstəsna xidmətləri sayəsində mədəni irsimizin, xalq yaradıcılığının, qədim adət-ənənələrin dünya miqyasında daha əhatəli şəkildə təbliğinə geniş imkanlar yaranmışdır.

Novruz bayramının ölkəmizdə dövlət səviyyəsində qeyd olunması ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Sovet imperiyası dövründə qeyd olunmasına sət qadağa qoyulan bu əziz bayram ulu öndər Heydər Əliyevin ölkəyə rəhbərlik etdiyi illərdə təntənə ilə keçirilməyə başlanmışdır. Bu, Heydər Əliyevin öz xalqına, onun qədim, zəngin tarixinə, mədəniyyətinə, milli adət-ənənələrinə tükənməz məhəbbətinin əyani təzahürü idi. Ulu öndər hələ sovet dövlətinin hegemonluğu dövründə demişdir: “Novruz bizim ən qədim milli bayramımızdır. O, xalq bayramıdır. Xalqımız çoxəsrlik tarixində böyük sınaqlardan keçib. Tariximizin ağır, çətin dövrləri olubdur. İnsanlar ağır günlər, çətin illər yaşayıblar.

Ancaq bunlara baxmayaraq, Novruz bayramını heç kəs heç vaxt unutmayıb. Əksinə, Novruz bayramı insanları, xalqımızı həmişə sevindirib, ən çətin anlarda, ən ağır günlərdə də onlarda xoş, nikbin əhval-ruhiyyə yaradıb... Bu bayram çox qədim tarixə malikdir və əcdadlarımızın bizə töhfəsi, onlardan qalmış mirasdır... Böyük mənəvi gücə malik olan Novruz bayramı ulu əcdadlarımızın bizə verdiyi ən gözəl yadigar olub, Azərbaycan xalqının milli ruhunu və yaddaşını, onun daxili aləmini bütün zənginliyi ilə yaşadır”.

Xalqın təkidli xahişləri ilə ulu öndərin hakimiyyətə qayıdışından sonra Novruz milli dövlət bayramı səviyyəsinə yüksəldilmiş və ölkəmizdə yüksək əhval-ruhiyyədə qeyd olunması üçün lazımi tədbirlər həyata keçirilmişdir. Heydər Əliyev hər il Novruz bayramında küçə və meydanlara toplaşmış insanlarla görüşür, bayramı onlarla birlikdə keçirir, adət-ənənəmə uyğun olaraq yumurta döyüşdürür, insanlarda xoş duyğular yaradan, onların yaşamaq, yaratmaq həvəsini gücləndirən bu bayrama daha da yüksək dəyərlər verir. Həmin ənənə ulu öndərin siyasi kursuna sadiqlik nümayiş etdirən möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev tərəfindən də uğurla davam etdirilir, mədəni-mənəvi irsimizin qorunub saxlanılmasına və gələcək nəsillərə ötürülməsinə böyük önəm verilir. Hər il Novruz bayramı münasibətilə əfv sərəncamı imzalayan dövlətimizin başçısı minlərlə insana ikiqat bayram sevinci bəxş edir. Həmçinin bu əziz bayram münasibətilə xalqımıza ünvanladığı təbriklə milli-mənəvi dəyərlərimizə böyük ehtiramını təcəssüm etdirir.

Bu ilki Novruz həm də ona görə yadda qalan oldu ki, 24 il sakinlərinin yolunu gözləyən



## “İqtidar-xalq” vəhdəti SARSILMAZDIR

Cocuq Mərcanlıda möhtəşəm bayram şənliyi keçirildi. Respublikamızın tanınmış ziyalılarının, mədəniyyət və incəsənət xadimlərinin də qatıldığı Novruz şənliyi düşməne göz dağı oldu. Ölkəmizin rəhbəri ailə üzvləri ilə birlikdə hər il paytaxtda keçirilən Novruz şənliyində iştirak etməklə daim xalqla bir yerdə olması, “İqtidar-xalq” birliyinin sarsılmaz vəhdətini əks etdirir. Biz bu birliyin sarsılmaz vəhdətini son aylar dövlət başçısının və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın regionlara səfərləri zamanı da aydın şəkildə şahidi olduq. Həm ölkə başçısı, həm də birinci xanım onlarla şəkil çəkdirmək istəyən rayon sakinləri ilə səmimi görüşür, hər kəsin bu arzusunu böyük həvəslə yerinə yetirirdilər.

Martın 19-da Bakıda xalqımızın milli bayramı – Novruz münasibətilə keçirilən ümumxalq şənliyində insanların bir daha dövlət başçısına olan hörmət və ehtiramının şahidi olduq. Bayram

şənliyinin iştirakçıları dövlətimizin başçısını və birinci xanımı hərəzlə qarşıladılar. Şənliyə qatılan xarici ölkələrin vətəndaşları ilə görüşüb söhbətləşən dövlətimizin başçısı və Birinci vitse-prezident “Bahar qalası” festivalı ilə tanış oldular. Diqqət çəkən məqamlardan biri də ulu Dədə Qorqudun xeyir-duası oldu. O, Novruz bayramının xalqımıza ruzi-bərəkət gətirməsini arzulayaraq dedi: “Xoş gəlmisiniz, gəliniz bərəkətdir, ruzidir. Elimizdən, obamızdan heç vaxt ruzi-bərəkət əskik olmasın. Uca dağlarımız yıxılmasın, kölgəli ağaclarımız kəsilməsin, gur-gur axan təmiz sularımız qurumasın, çapa-çapda ağ-boz atlarımız büdrəməsin, çarpışanda qılıncımız kütləşməsin, evimizdə çırağımız daim yansın. Qoy, üçrəngli bayrağımız zirvələrdə dalğalansın, düşmənlərimiz xar, dostlarımız var olsun! Heç kəs düşməne möhtək olmasın. Bayramınız mübarək olsun!”

Bahar qızı dövlətimizin başçısına bayram xonçası təqdim

etdi. Novruz bayramının əsas personajları olan Kosa və Keçəl də Prezidenti və birinci xanımı bayram münasibətilə təbrik etdilər. Kosanın dövlət başçısına ünvanladığı təbrikdə son vaxtlar əhəlinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər, imzalanan sərəncamlar, qəbul edilən qərarlar öz əksini tapdı. Son vaxtlar sosial müavinətlərin, müavinətlərin, müharibə veteranlarına, şəhid ailələrinə verilən pensiyaların artırılmasından, “Əhəlinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamından olan razılıq, minnətdarlıq idi.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın İcərişəhərdə sakinlərlə çay süfrəsi arxasında söhbət etmələri, şəkil çəkdirmələri bayram iştirakçıları arasında xoş ovqat yaratdı. Sakinlər də qeyd etdilər ki, İcərişəhərə göstərilən daimi diqqət və qay-

Novruz bayramı xalqımızın sevimli bayramıdır. Əsrlər boyu Azərbaycan xalqı Novruz bayramını qeyd edir. Bu bayramı biz yaxşı nəticələrlə qarşılayırıq. Azərbaycan uğurla və hərtərəfli inkişaf edir. Qarşıda duran bütün vəzifələr icra edilir. Azərbaycan dövləti dərin milli-mənəvi köklər üzərində qurulubdur. Novruz bayramı bizim milli sərvətimizdir.

*Prezident İlham Əliyevin  
Novruz bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqına  
20 mart 2019-cu il tarixli təbrikindən*

ğı Prezident İlham Əliyevin ölkəmizin milli-mədəni irsinin qorunması sahəsində uğurlu dövlət siyasətinin tərkib hissəsidir. Həmçinin Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın və onun rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun da ölkəmizin mədəni dəyərlərinin, o cümlədən zəngin tarixi memarlıq irsinin qorunması və dünyada təşviqində böyük rolu olduğu qeyd edildi. İcərişəhər sakinləri bütün bunlara görə dövlətimizin başçısına və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya minnətdarlıq etdilər.

Prezident İlham Əliyevin Qız qalasının qarşısındakı meydanda Novruz tonqalını alovlandırması bayrama xüsusi əhval-ruhiyyə bəxş etdi. İldən-ildə insanlara xoş ovqat bəxş edən Novruz bayramı bu il də yaxşı nəticələrlə qədəm qoyub. Prezident İlham Əliyev də Novruz bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqına təbrikində bu uğurlardan söhbət açdı. Dövlətimizin başçısı qeyd edib ki, keçən Novruz bayramından ötən dövr ərzində bir çox önəmli hadisələr baş vermişdir. Aprel ayında prezident seçkiləri keçirilmişdir və Azərbaycan xalqı yenidən ona böyük etimad, dəstək göstərmişdir: “Bu dəstəyə və inama görə doğma xalqıma minnətdaram. Mən bu dəstəyi son illər ərzində görülmüş işlərə verilən qiymət kimi qəbul edirəm, eyni zamanda, prezident seçkiləri ərəfəsində elan edilmiş islahatların yeni mərhələsinə göstərilən dəstək kimi qəbul edirəm. Prezident seçkilərindən sonra genişmiqyaslı islahatlar aparılmağa başlanmışdır. Bu islahatların nəticələrini Azərbaycan xalqı artıq görür və bundan sonra da görecəkdir”.

Respublikamızın rəhbəri, həmçinin iqtisadi uğurlardan, iri infrastruktur layihələrin reallaşdırılmasında ölkəmizin böyük təcrübə qazanmasından, Azərbaycanın

Avrasiya məkanında önəmli beynəlxalq nəqliyyat mərkəzinə çevirilməsindən, üçüncü peykimizin orbitə buraxılmasından – kosmik sənayenin inkişafından, ölkəmizin uğurlu xarici siyasətindən, beynəlxalq mövqələrimizin getdikcə möhkəmləndirilməsindən, regionların sosial-iqtisadi inkişafının daim diqqət mərkəzində saxlanıldığından söhbət açdı.

Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllində Azərbaycanın mövqeyinin dəyişməz olaraq qaldığını bildiren ölkə başçısı deyib ki, bu münaqişə yalnız ölkəmizin ərazi bütövlüyü çərçivəsində öz həllini tapmalıdır: “Dağlıq Qarabağ bizim tarixi diyarımızdır və münaqişənin tezliklə həlli yalnız beynəlxalq hüququn norma və prinsipləri əsasında olmalıdır. Bilirsiniz ki, Ermənistan tərəfi danışıqlar formatının dəyişdirilməsi ilə bağlı məsələlər qaldırıb. Ancaq təbii ki, Azərbaycan bunu qəbul edə bilməz. Eyni zamanda, Minsk qrupunun həmsədr ölkələrinin səfirləri – Amerika, Fransa, Rusiyanın nümayəndələri ciddi bəyanat verərək bildirdilər ki, format dəyişməz olaraq qalmalıdır. Həmçinin Avropa İttifaqının yüksək vəzifəli şəxsləri oxşar bəyanatla çıxış etmişlər. Yəni, bu, Ermənistana birmənalı ciddi sığnaldır, eyni zamanda, onu göstərir ki, Azərbaycanın mövqeyi daha da böyük dəstək qazanır”.

Bahar bayramı münasibətilə xalqımızı təbrik edən dövlətimizin başçısı bu il də uğurla başa vuracağımıza əminliyini ifadə edib və bundan sonra da Azərbaycanın yalnız və yalnız inkişaf və tərəqqi yolu ilə gedəcəyini, vətəndaşların sosial vəziyyətinin ildən-ildə yaxşılaşacağını bildirib.

**Əliqismət BƏDƏLOV,**  
“Xalq qəzeti”